DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESAFIOS E OBSTÁCULOS
PARA A SAÚDE DO HOMEM: UMA ANÁLISE PARA A SUA RESISTÊNCIA A PROCURA
DOS SERVIÇOS DE SAÚDE de autoria de FRANCISCO AKISON LEITE, EDIVANIA
PORTO, foi publicado nos Anais do VII CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/129152

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/129152